Facendo riferimento alla planimetria catastale di primo impianto si può affermare che l’immobile 

esisteva già nel 1950. 

La classe energetica risultante dai calcoli e dalla certificazione è: classe G. 

Disponibilità del bene 

L’immobile risulta libero. 

Prezzo base:  € 25.425,00 (venticinquemilaquattrocentoventicinque/00); 

Offerta minima: € 19.068,75 (diciannovemilasessantottoeuro/75), pari al 75% del prezzo base; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.